MUNICÍPIO DE MONTE ALTO/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Monte Alto /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após
o prazo recursal, torna público o total de candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 01/2019, bem como a relação de inscrições homologadas,
conforme segue:

CARGO INSCRITOS

Médico Clínico Geral Emergencialista 3

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

BRUNO BERTOZI BRUNHARA 443330852 5 MÉDICO CLÍNICO GERAL EMERGENCIALISTA

HEITOR COLETI 294641609 6 MÉDICO CLÍNICO GERAL EMERGENCIALISTA

WELLINGTON GARCIA MARQUES 06916901750 3 MÉDICO CLÍNICO GERAL EMERGENCIALISTA

 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA OU QUE SOLICITARAM CONDIÇÃO ESPECIAL PARA A

REALIZAÇÃO DAS PROVAS

Monte Alto, 14 de fevereiro de 2020.

JOÃO PAULO DE CAMARGO VICTÓRIO RODRIGUES
Prefeito do Município de Monte Alto/SP